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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester

Kode

Mata Kuliah

Kampus

No.

20
21
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26
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NIM

11180000002
11180000003
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11180000021
11180000025
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11180000029
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11180000058
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11180000083
11180000099
11180000123
11180000131
11180000148
11180000151
11180000173
11180000182
11180000183
11180000196
11180000205
11180000267
11180000272
11180000321
11180000334
11180000338
11180000348

2020/2021 Ganijil

AKA300/7

AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN |

Jakarta

Nama Mahasiswa

ASRI JULIANA

RAHAYU

KURNIASIH

MUTIA AGGRAINI

DITA PARANDIA

DWI NOVIA WIDYAWATI
SRI AYU WULANDARI
MIRDA SAMTIA

AISAH ACHMAD

ALIFIA ASTRI MAULIDYA
NELA SUSANTI

NABILA AULIYAH GHINA
SABHITA AUFA PRADILLA
NUR'AINI

BIANDA AUDITYA
WIWIK SETIAWAN

SITI MAI SAROH
STEFANY VIRGINIA
TEDY GUNAWAN

SITI KULSUM

RETNO DWI RAHAYU
ASIA FEBRIANTI
SHANIA SONDA TORY
RUSDIANA

SITI NUR HALIMAH
VITHO NUARI

METTA OKTAVIANI HERMAWAN
NOVITA SARI

SITI KHOIRIAH

SITI FATMAWATI

SRI WAHYUNI
WALMINAH

SRI NURLITA SADIYAH
SEFITA DINDA DWISUCI

SARINAH SITUMORANG
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3
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11180000371
11180000379
11197600152
11197600257
11197600296

ADI RIANTO

TERESIA LILIS DAHYATI HIA
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2/28/2021

Prodi
Kode test
Mata Kuliah

AKUNTANSI
AKA300/7

Cetak

Data Nilai

: AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN |

Semester
Pengajar

Status

: 2020/2021Ganjil
: NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak, CSRS.,

CSRA.,
: Publish, Tidak Terkunci

Koreksi Nilai

Entri Nilai

On Time
*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik
No NIM Nama KEI-(I;A(I))OLI;AN 1;33(2)5 (%\; ) (;L*,jc-l)-;,) Xl':::]r Bobot | Simbol
1 (11180000002 [ ASRI JULIANA 100 100 100 100 100 4 A
2 (11180000003 | RAHAYU 100 100 100 100 100 4 A
3 | 11180000004 [ KURNIASIH 100 100 100 100 100 4 A
4 111180000006 | MUTIA AGGRAINI 100 100 85 100 95.50 4 A
5 | 11180000007 | DITA PARANDIA 100 100 100 100 100 4 A
6 |11180000012 | DWI NOVIA WIDYAWATI 100 100 85 100 95.50 4 A
7 111180000021 | SRI AYU WULANDARI 100 100 100 80 94 4 A
8 |11180000025 | MIRDA SAMTIA 100 100 100 90 97 4 A
9 111180000026 | AISAH ACHMAD 100 100 100 100 100 4 A
10 | 11180000027 | ALIFIA ASTRI MAULIDYA 100 100 100 100 100 4 A
11 | 11180000028 | NELA SUSANTI 100 100 100 100 100 4 A
12 11180000029 | NABILA AULIYAH GHINA 100 100 100 100 100 4 A
13 | 11180000042 | SABHITA AUFA PRADILLA 100 100 100 80 94 4 A
14 | 11180000047 | NUR"AINI 100 100 70 90 88 4 A
15 | 11180000049 | BIANDA AUDITYA 100 100 100 100 100 4 A
16 | 11180000055 | WIWIK SETIAWAN 100 75 100 100 92.50 4 A
17 | 11180000058 | SITI MAI SAROH 100 100 70 100 91 4 A
18 | 11180000078 | STEFANY VIRGINIA 100 50 100 100 85 4 A
19 | 11180000083 | TEDY GUNAWAN 100 100 70 90 88 4 A
20 | 11180000099 | SITI KULSUM 100 100 70 100 91 4 A
21 111180000123 | RETNO DWI RAHAYU 100 75 85 100 88 4 A
22 (11180000131 | ASIA FEBRIANTI 100 100 100 100 100 4 A
23 111180000148 | SHANIA SONDA TORY 100 100 100 100 100 4 A
24 111180000151 | RUSDIANA 100 100 100 100 100 4 A
25 |1 11180000173 | SITI NUR HALIMAH 100 75 100 100 92.50 4 A
26 111180000182 | VITHO NUARI 100 100 100 100 100 4 A
27 111180000183 | METTA OKTAVIANI HERMAWAN 100 100 100 75 92.50 4 A
28 | 11180000196 | NOVITA SARI 100 100 100 100 100 4 A
29 | 11180000205 | SITI KHOIRIAH 100 100 100 100 100 4 A
30 | 11180000267 | SITI FATMAWATI 100 100 70 100 91 4 A
31 | 11180000272 | SRI WAHYUNI 100 100 100 100 100 4 A
32 (11180000321 | WALMINAH 100 100 100 100 100 4 A

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=tambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idmakulupd....
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2/28/2021 Cetak
33 | 11180000334 | SRI NURLITA SADIYAH 100 100 100 100 100 4 A
34 | 11180000338 | SEFITA DINDA DWISUCI 100 100 100 100 100 4 A
35 | 11180000348 | SARINAH SITUMORANG 100 100 100 100 100 4 A
36 | 11180000371 | ADI RIANTO 100 50 100 100 85 4 A
37 | 11180000379 | TERESIA LILIS DAHYATI HIA 100 50 100 88 81.40 4 A
38 (11197600152 | ARI BOWO 100 100 100 95 98.50 4 A
39 | 11197600257 | YUNI LEGI ASTUTI 100 100 100 97 99.10 4 A
40 | 11197600296 | ARRUM RETNOSARI 100 100 100 80 94 4 A
Total 4000 3775 3805 3865 3833.50 0
Rata-rata 100 94.38 95.13 96.63 95.84 0
Batas Akhir Entri Nilai4 22-01-2021 s.d 23-01-2021
https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=tambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idmakulupd...  2/2



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Mata Kuliah AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN |
Periode 2020/2021 Ganijil
Beban SKS 3 SKS
Kampus Jakarta
Kelas 07 Weekend
Jenis Kuliah Blended
Dosen Pengampu NELLI NOVYARNI
Jumlah Peserta 40
Jumlah Pertemuan 16
Pertemuan 1
Waktu 26-09-2020 s/d 02-10-2020
Judul INVESTASI DALAM SAHAM
Prinsip-prinsip akuntansi yang
diterima
umum untuk mencatat akuisisi
saham
mewajibkan investasi tersebut
dicatat
Deskripsi pada cost oleh investor
Kehadiran Mahasiswa  100.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1/INVESTASI DALAM SAHAM EBOOK
2|RPS AKL ! EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1[INVESTASI DALAM SAHAM 41
Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian




No. |Judu| Jenis
Pertemuan 2
Waktu 03-10-2020 s/d 09-10-2020
Judul INVESTASI DALAM SAHAM
Menguasi konsep teoritis
tentang akuntansi ekuitas
konsolidasi satu baris,
akuisisi interm dan akuisisi
bertahap
¢ Mampu menjelaskan
perlakuan akuntansi ekuitas
konsolidasi satu baris,
Deskripsi akuisisi intern dan bertahap
Kehadiran Mahasiswa  100.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1[INVESTASI DALAM SAHAM EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1[INVESTASI DALAM SAHAM 41
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 3

Waktu

10-10-2020 s/d 16-10-2020




Judul Laporan keuangan konsolidasi suatu pengantar
Menguasai konsep teoritis
kebijakan konsolidasi
¢ Mampu menjelaskan kebijakan
konsolidasi
. Mampu menyusun neraca
konsolidasi
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa  100.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Laporan keuangan konsolidasi suatu |EBOOK
2|Laporan keuangan konsolidasi suatu jEBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1 Laporan keuangan konsolidasi suatu 40
pengantar
Tugas
No. Judul Deskripsi




[ER

LAPORAN KEUANGAN KONSOLIDASI
SUATU PENGANTAR

Menguasai konsep
teoritis kebijakan
konsolidasie Mampu
menjelaskan
kebijakan
konsolidasi. Mampu
menyusun neraca
konsolidasif

Ujian

No.

|Judu|

Jenis

Pertemuan 4

Waktu 17-10-2020 s/d 23-10-2020

Judul Laporan keuangan konsolidasi suatu pengantar (lanjutan)
mampu membuat laporan laba rugi

Deskripsi konsolidasi

Kehadiran Mahasiswa  100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1|Laporan keuangan konsolidasi suatu {EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
Laporan keuangan konsolidasi suatu 38
pengantar (lanjutan)

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 5

Waktu
Judul

24-10-2020 s/d 30-10-2020
Tehnik dan Prosedur Konsolidasi




Memahami konsep teoritis
konsolidasi menurut metode

ekuitas dan penemuan kesalahan

pengalokasian ke
asset bersih yang dapat

diidentifikasi
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa  95.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1{Tehnik dan Prosedur Konsolidasi EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|Teknik dan Prosedur Konsolidasi 40
Tugas
No. Judul Deskripsi
Memahami konsep
teoritis konsolidasi
menurut metode
ekuitas dan
penemuan
1{Tehnik dan Prosedur Konsolidasi kesalahan
pengalokasian
keasset bersih yang
dapat
diidentifikasill
Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu

31-10-2020 s/d 06-11-2020




Judul

Tehnik dan Prosedur Konsolidasi
Memahami konsep teoritis dan
pengertian tentang

laporan arus kas konsolidasi dan
penyusunan laporan arus

kas konsolidasi

Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa  90.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1{Teknik dan Prosedur Konsolidasi EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|Teknik dan Prosedur Konsolidasi 35
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
|No. |Judul |Jenis
Pertemuan 7
Waktu 07-11-2020 s/d 13-11-2020
Judul Review Materi Bab 2-4
Deskripsi Mereview Bab 2-4
Kehadiran Mahasiswa 97.50 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Mereview Materi Bab 2 sampe Bab 4|EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 Mereview Materi Bab 2 sampe Bab

4

39




Tugas

No. |Judul Deskripsi
Ujian
No. Judul Jenis
Mereview Materi Bab 2-4: Tehnik Kuis
dan Prosedur Konsolidasi
Pertemuan 8
Waktu 14-11-2020 s/d 15-11-2020
Judul UJIAN TENGAH SEMESTER
Ujian Tengah Semester dikerjakan
dengan tulis tangan di atas kertas
folio bergaris dan diupload dalam
Deskripsi bentuk pdf
Kehadiran Mahasiswa  100.00 %
Materi Kuliah
|No. |Judul |Jenis Materi
Forum
|No. |Judu| |Peserta Aktif
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
No. Judul Jenis
1|Ujian Tengah Semester UTsS

Pertemuan 9

Waktu
Judul

21-11-2020 s/d 27-11-2020
Laba Atas transaksi antar perusahaan-persediaan




Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa

Memahami konsep teoritis dan
pengertian transaksi persediaan
antar perusahaan afiliasi dan
pengaruhnya dalam laporan
keuangan konsolidasi dan
penyusunan laporan keuangan
konsolidasi terkait transaksi
persediaan antar perusahaan
87.50 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Laba Atas transaksi antar perusahaanEBOOK
2|Laba Atas transaksi antar perusahaan|EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1 Laba atas transaksi perusahaan- 31
persediaan
Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian




No.

|Judu| Jenis

Pertemuan 10

Waktu 19-09-2020 s/d 04-12-2020
Judul Laba atas transaksi perusahaan-persediaan
Pemahaman penyelesaian soal dan
kasus transaksi penjualan
persediaan induk dan anak arus ke
Deskripsi atas dan arus ke bawah
Kehadiran Mahasiswa 92.50 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Laba atas transaksi perusahaan-persqd EBOOK
2|Laba atas transaksi perusahaan-persg EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1 Laba atas transaksi perusahaan- 36
persediaan
Tugas
No. Judul Deskripsi

1 laba atas transaksi antar

Pemahaman
penyelesaian soal
dan kasus transaksi
penjualan
persediaan induk
dan anak arus ke
atas dan arus ke
bawahl

perusahaan-persediaan

Ujian




No. |Judu| Jenis

Pertemuan 11

Waktu 05-12-2020 s/d 11-12-2020
Judul Laba atas transaksi antar perusahaan- AsetTetap

Memahami konsep teoritis dan
pengertian transaksi penjualana
set tetap antar perusahaan afiliasi
dan pengaruhnya dalam laporan
keuangan konsolidasi, dan
penyusunan laporan keuangan
konsolidasi terkait transaksi
penjualan asset tetap antar

Deskripsi perusahaan.

Kehadiran Mahasiswa  82.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

=

Laba atas transaksi antar perusahaan]EBOOK

2|Laba atas transaksi antar perusahaan|{EBOOK

Forum




No. Judul Peserta Aktif
1 Laba atas transaksi antar 39
perusahaan- AsetTetap
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
|No. |Judul |Jenis

Pertemuan 12

Waktu 12-12-2020 s/d 18-12-2020
Judul Laba atas transaksi antar perusahaan- Aset Tetap
Memahami penyelesaian soal dan
studi kasus transaksi penjualan
asset tetap induk dan anak arus ke
Deskripsi atas dan arus ke bawah
Kehadiran Mahasiswa 92.50 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Laba atas transaksi antar perusahaan{EBOOK
2|Laba atas transaksi antar perusahaan|EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1 Laba atas transaksi antar 37
perusahaan- Aset Tetap
Tugas
No. |Judu| Deskripsi
Ujian
No. Judul Jenis
Laba Atas Transaksi Antar .
Kuis

Perusahaan-Aset Tetap




Pertemuan 13

Waktu
Judul

Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa

Materi Kuliah

19-12-2020 s/d 25-12-2020

Laba Atas Transaksi Antar Perusahaan-Obligasi

Memahami kosep teoritis dan
pengertian transaksi pinjam
meminjam (obligasi) antar
perusahaan afiliasi dan
pengaruhnya dalam laporan
keuangan konsolidasi dan
penyusunan laporan keuangan
konsolidasi terkait transaksi pinjam
meminjam (obligasi) antar
perusahaan afiliasi dan
pengaruhnya dalam laporan
keuangan konsolidasi

85.00 %

No.

Judul

Jenis Materi

[ERY

Laba Atas Transaksi Antar Perusahaaf

EBOOK




2|Laba Atas Transaksi Antar PerusahaaflEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
Laba Atas Transaksi Antar 30
Perusahaan-Obligasi

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judul |Jenis

Pertemuan 14

Waktu
Judul

Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa

Materi Kuliah

26-12-2020 s/d 01-01-2021
Laba Atas Transaksi Antar Perusahaan-Obligasi

Memahami penyelesaian soal dan
studi kasus transaksi penjualan
obligasi induk dan anak arus ke
atas dan arus ke bawah

87.50 %

No.

Judul Jenis Materi




[y

Laba Atas Transaksi Antar Perusahaaf

EBOOK

Laba Atas Transaksi Antar Perusahaaf

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
Laba Atas Transaksi Antar 35
Perusahaan-Obligasi

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judul |Jenis

Pertemuan 15

Waktu
Judul

Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa

Materi Kuliah

02-01-2021 s/d 09-01-2021
Konsolidasi—perubahan kepemilikan

Memahami konsep teoritis dan
pengertian akusisi selama periode
akuntansi akuisisi bagian perbagian
dan perubahan kepemilikan dari
transaksi saham penjualan anak
92.50 %

No.

Judul

Jenis Materi

[EEN

Konsolidasi—perubahan kepemilikan

EBOOK




Konsolidasi—perubahan kepemilikan

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|Konsolidasi—perubahan kepemilikan 35

Tugas

No. Judul Deskripsi
Memahami konsep
teoritis dan
pengertian akusisi
selama periode
akuntansi akuisisi
bagi bagi

1|Konsolidasi-Perubahan Kepemilikan aglan perbagian

dan perubahan
kepemilikan dari
transaksi saham
penjualan
anake

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 09-01-2021 s/d 09-01-2021

Judul UJIAN AKHIR SEMESTER

Ujian Akhir Semester ditulis tangan
di atas kertas folio bergaris dan

Deskripsi diupload dalam bentuk pdf

Kehadiran Mahasiswa  100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi




Forum

|No. |Judul |Peserta Aktif

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis
1{UJIAN AKHIR SEMESTER UAS




Deskripsi Jenis File

Prinsip-prinsip akuntansi yang
diterima

umum untuk mencatat
akuisisi saham EBOOK
mewajibkan investasi
tersebut dicatat

pada cost oleh investor

rencana perkuliahan
semester 1 semester ganjil EBOOK
2020/2021

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata




Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Menguasi konsep teoritis
tentang akuntansi ekuitas
konsolidasi satu baris,
akuisisi interm dan akuisisi
bertahap EBOOK
* Mampu menjelaskan
perlakuan akuntansi ekuitas
konsolidasi satu baris,
akuisisi intern dan bertahap

|Jum|ah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Nilai Rata-rata




Deskripsi

Jenis File

Menguasai konsep teoritis
kebijakan konsolidasi

* Mampu menjelaskan
kebijakan konsolidasi

. Mampu menyusun neraca
konsolidasi

EBOOK

Menguasai konsep teoritis
kebijakan konsolidasi

* Mampu menjelaskan
kebijakan konsolidasi

. Mampu menyusun neraca
konsolidasi

EBOOK

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata




39

100

Durasi Nilai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
Mahasiswa mampu membuat

EBOOK

laporan keuangan konsolidasi

|Jum|ah File Terkumpul

|Nilai Rata-rata

|Durasi

|Nilai Rata-rata




Deskripsi Jenis File
Memahami konsep teoritis

konsolidasi menurut metode

ekuitas dan penemuan

kesalahan pengalokasian ke  |EBOOK

asset bersih yang dapat
diidentifikasi

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

35

100

Durasi

Nilai Rata-rata




Deskripsi Jenis File

Memahami konsep teoritis
dan pengertian tentang
laporan arus kas konsolidasi

EBOOK
dan penyusunan laporan arus
kas konsolidasi
|Jum|ah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata
|Durasi |Ni|ai Rata-rata
Deskripsi Jenis File

Mereview Bab 2 sampai Bab 4 |EBOOK




Jumlah File Terkumpul

|Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 91
Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 96.63




Deskripsi

Jenis File

Memahami konsep teoritis
dan pengertian transaksi
persediaan antar perusahaan
afiliasi dan pengaruhnya
dalam laporan keuangan
konsolidasi dan penyusunan
laporan keuangan konsolidasi
terkait transaksi persediaan
antar perusahaan

EBOOK

Memahami konsep teoritis
dan pengertian transaksi
persediaan antar perusahaan
afiliasi dan pengaruhnya
dalam laporan keuangan
konsolidasi dan penyusunan
laporan keuangan konsolidasi
terkait transaksi persediaan
antar perusahaan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata




Durasi

Nilai Rata-rata

Deskripsi

Jenis File

Pemahaman penyelesaian
soal dan kasus transaksi
penjualan persediaan induk
dan anak arus ke atas dan
arus ke bawah

EBOOK

Pemahaman penyelesaian
soal dan kasus transaksi
penjualan persediaan induk
dan anak arus ke atas dan
arus ke bawah

EBOOK

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

37

100




Durasi

Nilai Rata-rata

Deskripsi

Jenis File

Memahami konsep teoritis
dan pengertian transaksi
penjualana set tetap antar
perusahaan afiliasi dan
pengaruhnya dalam laporan
keuangan konsolidasi, dan
penyusunan laporan
keuangan konsolidasi terkait
transaksi penjualan asset
tetap antar perusahaan.

EBOOK

Memahami konsep teoritis
dan pengertian transaksi
penjualana set tetap antar
perusahaan afiliasi dan
pengaruhnya dalam laporan
keuangan konsolidasi, dan
penyusunan laporan
keuangan konsolidasi terkait
transaksi penjualan asset
tetap antar perusahaan.

EBOOK




|Jumlah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi

|Nilai Rata-rata

Deskripsi

Jenis File

Memahami penyelesaian soal
dan studi kasus transaksi
penjualan asset tetap induk
dan anak arus ke atas dan
arus ke bawah

EBOOK

Memahami penyelesaian soal
dan studi kasus transaksi
penjualan asset tetap induk
dan anak arus ke atas dan
arus ke bawah

EBOOK

Jumlah File Terkumpul

|Nilai Rata-rata

Durasi

Nilai Rata-rata

0 menit

100




Deskripsi

Jenis File

Memahami kosep teoritis dan
pengertian transaksi pinjam
meminjam (obligasi) antar
perusahaan afiliasi dan
pengaruhnya dalam laporan
keuangan konsolidasi dan
penyusunan laporan
keuangan konsolidasi terkait
transaksi pinjam meminjam
(obligasi) antar perusahaan
afiliasi dan pengaruhnya
dalam laporan keuangan
konsolidasi

EBOOK




Memahami kosep teoritis dan
pengertian transaksi pinjam
meminjam (obligasi) antar
perusahaan afiliasi dan
pengaruhnya dalam laporan
keuangan konsolidasi dan
penyusunan laporan
keuangan konsolidasi terkait
transaksi pinjam meminjam
(obligasi) antar perusahaan
afiliasi dan pengaruhnya
dalam laporan keuangan
konsolidasi

EBOOK

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi

|Ni|ai Rata-rata

Deskripsi

Jenis File




Memahami penyelesaian soal
dan studi kasus transaksi
penjualan obligasi induk dan
anak arus ke atas dan arus ke
bawah

EBOOK

Memahami penyelesaian soal
dan studi kasus transaksi
penjualan obligasi induk dan
anak arus ke atas dan arus ke
bawah

EBOOK

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Ni|ai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
Memahami konsep teoritis

dan pengertian akusisi selama

periode akuntansi akuisisi

bagian perbagian dan EBOOK

perubahan kepemilikan dari
transaksi saham penjualan
anak




Memahami konsep teoritis

dan pengertian akusisi selama

periode akuntansi akuisisi
bagian perbagian dan
perubahan kepemilikan dari
transaksi saham penjualan
anak

EBOOK

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

40

100

Durasi

Nilai Rata-rata

Deskripsi

Jenis File




|Jumlah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

Durasi

Nilai Rata-rata

0 menit

95.13




